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SMART EXPLORATION RESEARCH CENTER OCH 
NORDIC IRON ORE AB SAMARBETAR FÖR ATT RIKTA 
IN SIG PÅ LOVANDE SEISMISKA EGENSKAPER 
GENOM DJUPBORRNINGSPROGRAM
Med hjälp av Epiroc, en ledande aktör inom prospekteringsborrning och tillverkning, är 
vi glada att kunna meddela att Smart Exploration Research Center och Nordic Iron Ore 
AB ("NIO") har inlett ett samarbete för att rikta in sig på lovande seismiska egenskaper 
genom ett djupborrningsprogram som syftar till att utforska spännande 
reflektionsseismiska egenskaper som identifierats i Blötbergets prospekteringstillstånd 
och gruvkoncession.

Detta strategiska initiativ följer på en omfattande seismisk undersökning som genomförts i 
området sedan 2014 och från den 3D-seismiska undersökning som genomfördes 2019 och 
rapporterades i Malehmir et al. (2021), som bekräftade tidigare 2D-undersökningar. 
Undersökningarna har avslöjat flera lovande fyndigheter med olika karaktär och på olika djup, 
vilket tyder på en god potential för ytterligare reserver på djupet och lateralt än de som är kända 
från borrningsarbetet. Ett team från Smart Exploration Research Center (SERC) och Nordic Iron 
Ore AB, bestående av geovetare och ingenjörer, har noggrant analyserat data och borrplan för att 
välja optimala borrpositioner som kan leda till banbrytande upptäckter och förbättrad geologisk 
förståelse av järnoxidfyndigheterna och deras anrikade delar av sällsynta jordartsmetaller (REE).

"Att påbörja detta borrprogram utgör ett signifikant steg i vårt arbete med prospektering och 
gruvplanering", säger Ronne Hamerslag, VD för Nordic Iron Ore AB. "Vi är fast beslutna att 
utnyttja avancerad teknik och expertanalyser för att utnyttja de resurser som är gömda under ytan 
och skapa värde för våra intressenter och lokala samhällen."

"I över ett decennium har Blötberget och NIO varit en viktig partner för nya idéer och innovativ 
teknik. Den första 3D-seismiska undersökningen någonsin för djupmålsökning i Sverige 
genomfördes i Blötberget, säger Alireza Malehmir, forskningschef på SERC. "Vi är entusiastiska 
över ursprunget till dessa reflektioner och den synergi som borrresultaten och kärnproverna skulle 
ge hela SERC:s geovetare och ingenjörer. Vi inleder 2025 med några spännande initiativ".

"Vi är stolta över att spela en viktig roll i borrindustrin och bidra med vår expertis och vårt 
engagemang till detta arbete och centret. Tillsammans frigör vi nya resurser och banar väg för en 
hållbar och innovativ framtid, säger Anders Persson, Global Technology and Methods Manager på 
Epiroc.
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Borrningarna förväntas inledas den 15 januari 2025 av Protek och kommer att pågå till april 2025. 
Det kommer att genomföras med minimal miljöpåverkan och en stark tonvikt på 
samhällsengagemang. NIO strävar efter att upprätthålla en transparent kommunikation med 
lokalsamhällena och se till att alla aktiviteter följer de högsta säkerhets- och miljöstandarderna.

Särskilda besök på plats planeras under borrningsaktiviteterna. Följ www.smartexploration.se och 
dess LinkedIn-sida för dessa möjligheter.

För mer information om denna spännande utveckling, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag (Nordic Iron Ore AB)
Alireza Malehmir (SERC, ), alireza.malehmir@geo.uu.se www.smartexploration.se
 
Detta synergiarbete stöds av Smart Exploration Research Centre. Centret har erhållit medel från 
Stiftelsen för Strategisk Forskning (SSF) under bidragsavtal nr. CMM22-0003.
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För mer information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande direktör
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se
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Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore är ett gruvbolag med fokus på Ludvikaregionen. Bolaget planerar att producera 
ett ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat med lågt koldioxidavtryck, med fokus på fossilfri järn- 
och stålproduktion. Nordic Iron Ore strävar även efter att utvinna möjliga biprodukter rika på 
fosfor och sällsynta jordartsmetaller, vilka bidrar till samhällets gröna omställning.

För mer information, se .www.nordicironore.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk 
Information AB är Bolagets Certified Adviser
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